УСТЬ -  ТАЛОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЛ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2017 с. Усть - Таловка № 9

Об утверждении генерального плана
муниципального образования
Усть -  Таловский сельсовет
Курьинского района Алтайского края

Руководствуясь п. 13 ст. 24 Ерадостроительного кодекса РФ, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования Усть -  Таловский сельсовет Курьинского
района Алтайского края, с учетом протокола публичных слушаний и
заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана
муниципального образования Усть-Таловский сельсовет Курьинского района
Алтайского края, Усть-Таловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Усть -
Таловский сельсовет Курьинского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

Глава сельсовета Н.М.Шмидт